苏教助中心 匚⒛16〕歹号

关于开展高校学生资助诚信教育主题

活动的通知

各高校、独立学院:

根据《教育部办公厅关于开展高校学生资助诚信教育主题活

动的通知》(教资助厅函 匚2013〕1号)的要求,每年 5月份集中

开展高校学生资助诚信教育主题活动:现将有关活动要求通知如

下:

一、各高校要高度重视此项活动,制定具体的活动方案,精

心安排,周密部署,形成有广度、有深度、有社会影响力的宣传

声势,构建以诚信为荣的校园文化氛围。

二、创新活动形式,丰富活动内容。结合校园文化建设,通

过丰富多彩的活动吸引学生自觉主动参与,同时加强国家助学贷

款及其他资助政策的宣传,普及征信和金融知识,倡导契约精神,

促使学生树立诚信观念。

三、各高校要将生源地信用助学贷款学生毕业确认工作纳入

主题活动内容中,认真在
“
国家开发银行生源地贷款管理系统

”

中完成信息确认工作。信息确认工作的完成率将列入2016年学

生资助工作绩效评价指标中。

四、活动结束后,及时报送总结材料。材料包括:本单位开

展高校学生资助诚信教育主题活动的具体时间、主办单位、承办

单位、宣传形式、活动内容、学生参加人次、好的做法及成效等,

要求短、实、新,一般不超过15OO字。请各高校于6月15日前

将活动总结材料以电子版和纸质版方式报送省学生资助管理中

心。

联系人:徐嘉,地址:南京市北京西路15号,邮编21OO24,

联 系 电 话 :怩 ⒌ S333ss⑾ ,邮 箱 :Ⅺ 哟 ia@ecjs.edu。cn。

貔
翱
蚺

抄送:全国学生资助管理中心。